
 

Aktuální k datu: 12-05-2025 07:15

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/keramick-mini-olejov-krb-p-8489.html

  
Keramický mini olejový krb

Katalogové číslo 11,762277

Kód EAN 5055071762277

Popis produktu
Keramický mini olejový krb

Představujeme vám keramický mini olejový krb, který do vašeho domova vnese atmosféru klidu a luxusu. Jeho elegantní
design zdobený kovově zlatými pruhy je dokonalou kombinací klasiky a moderny. Je ideální pro použití s vašimi oblíbenými
esenciálními oleji a vodou, které v místnosti vytvoří relaxační auru a jemnou, příjemnou vůni. Ačkoli čajová svíčka není
součástí balení, tento ohřívač dokonale funguje s jakoukoli vysoce kvalitní čajovou svíčkou, což zajišťuje bezpečné a
dlouhodobé používání. Ať už hledáte způsob, jak si odpočinout po dlouhém dni, nebo chcete vytvořit útulnou atmosféru pro
večer ve dvou, keramický mini olejový krb je ideální volbou. Objevte, jak může malý doplněk zcela změnit charakter vašeho
interiéru a dodat mu nádech relaxace.

Vlastnosti výrobku: - Vnitřní prostor je vybaven speciálními funkcemi, které jsou součástí balení:

K
eramický mini olejový krb s elegantními kovově zlatými pruhy-Použitelný
s
 vodou a esenciálními oleji-Vysoce

 kvalitní keramika zaručuje dlouhou životnost a snadné čištění-Ideální pro

 vytvoření relaxační atmosféry doma nebo v práci-Ideální

 jako dárek pro blízké nebo jako dekorativní prvek do každého interiéru-Pamatujte si, že
je třeba
 vždy dodržovat přiložené bezpečnostní pokyny

Rozměry 

výrobku: 

-Keramický mini olejový krb s elegantními kovově zlatými

 pruhy-Použitelný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/keramick-mini-olejov-krb-p-8489.html


 

s vodou a
 esenciálními oleji
: Hmotnost
výrobku: 0,180 kgMinimální

objednávka: 0 

,
180 kg:
1
kusStojánek/displej 
:
Sada: 20 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

